
  Амурская футбольная лига
  Протокол матча   35+ / Чемпионат

  Дата и время проведения   06 марта 2021 15:00   Место проведения

  ФК «Белогорск-Ветераны»   ФК «Колос»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Автушко Анатолий
Бедник Дмитрий
Бычков Роман
Веремеенко Дмитрий
Гинтов Святослав
Гончарук Алексей
Грошев Максим
Домашенкин Николай
Домашенкин Роман
Зерников Василий
Ильин Сергей
Котов Николай
Кочешков Николай
Лебедь Глеб
Лежнев Денис
Мироненко Максим
Недоступ Андрей
Пацан Юрий
Розвезев Сергей
Саковский Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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